

Starbucks Reserve® Roastery Tokyo 2F TEAVANA™ 取扱商品 アレルゲン情報



各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。
 製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性があります。
 アレルゲン物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談のうえ、最終的に判断されることをお勧めします。
 パウダー、シロップ、ドレッシング等を添えて販売している商品については、それらを含んだ情報を表示しております。
 カスタマイズされた場合やお客様ご自身で砂糖、ミルク等を別添された場合には情報が異なりますのでご注意ください。
 弊社の食物アレルギー情報は、食品表示法で表示が義務付けられている特定原材料7品目、表示が推奨されている特定原材料に準ずるものうち「アーモンド」を除く(20品目)及び魚介類について表示しています。
 下記のリストに個々の具体的な名称が掲載されていないアレルギー物質の問い合わせは、お答えにお時間をいただきます。

：商品の原材料に含まれているアレルギー物質
 ：商品の原材料に含まれていないアレルギー物質（製造工場や店舗で混入する可能性がありますのでご注意ください）

最終更新日：2020年9月4日

お問い合わせ先

スターバックス コーヒー ジャパン お客様相談室 0120-336-388 (10:00-18:00 年中無休 国際電話・IP電話からは03-5745-5890)

シーズナル コレクション (Seasonal Collections)

商品名	ミルクの種類	特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの (20品目)																				ミルクの種類	商品名		
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレシ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン			魚介類	
加賀 棒 ほうじ茶 サワー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	加賀 棒 ほうじ茶 サワー
キャラメル アーモンド ピンク ティー ラテ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	キャラメル アーモンド ピンク ティー ラテ
ハニーブッシュ チャイ ティー ラテ	ミルク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ハニーブッシュ チャイ ティー ラテ
ピーチ クリーム ブラック ティー	無脂肪乳	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ピーチ クリーム ブラック ティー

シグネチャー コレクション (Signature Collections)

商品名	ミルクの種類	特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの (20品目)																				ミルクの種類	商品名		
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレシ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン			魚介類	
ティバーナム クリーム ソーダ 抹茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ティバーナム クリーム ソーダ 抹茶
ティバーナム クリーム ソーダ ハニーブッシュ パニラ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ティバーナム クリーム ソーダ ハニーブッシュ パニラ

ナイトロ コレクション (Nitro Collections)

商品名	ミルクの種類	特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの (20品目)																				ミルクの種類	商品名		
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレシ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン			魚介類	
ナイトロ ティー いちご みるく フロート	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ナイトロ ティー いちご みるく フロート
ナイトロ ティー ストロベリー ミント ウーロン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ナイトロ ティー ストロベリー ミント ウーロン
ナイトロ ミルク ティー	ミルク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ナイトロ ミルク ティー
ナイトロ ティー フライト	ミルク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ナイトロ ティー フライト

ブルード ティー (Brewed Tea)

商品名	ミルクの種類	特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの (20品目)																				ミルクの種類	商品名		
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレシ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン			魚介類	
加賀 棒 ほうじ茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	加賀 棒 ほうじ茶
ピーチ トランクイリティ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ピーチ トランクイリティ
ラズベリー ライムエード	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ラズベリー ライムエード
シトラス ラベンダー セージ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	シトラス ラベンダー セージ
ストロベリー ミント ウーロン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ストロベリー ミント ウーロン
マンダリン ミモザ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	マンダリン ミモザ
パイナップル コナ ポップ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	パイナップル コナ ポップ
スモモ ベリー パープル	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	スモモ ベリー パープル
カスカラ チェリー チャイ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	カスカラ チェリー チャイ
ホワイト ピオニー チャイ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ホワイト ピオニー チャイ
ハニー ブッシュ パニラ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ハニー ブッシュ パニラ
キャラメル アーモンド アマレットィ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	キャラメル アーモンド アマレットィ
シルバー ニードル	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	シルバー ニードル
ジャズミン シルバー ニードル	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ジャズミン シルバー ニードル
宇治 玉露	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	宇治 玉露
梅ヶ島 煎茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	梅ヶ島 煎茶
かぶせ 玄米茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	かぶせ 玄米茶
ゼン クラウド ウーロン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ゼン クラウド ウーロン
ダーズリン ドゥ トゥリオンフ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ダーズリン ドゥ トゥリオンフ
ゴールデン モンキー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ゴールデン モンキー
ルワンダ ブラック ティー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ルワンダ ブラック ティー

